МУницип€lJIьное бюджетное дошкольное образовательное }чреждение
<<.ЩетСкиЙ сад кБерезкa>) с.Русская Халань Чернянского района Белгородской

областп>

. Приказ

От 28 декабря 2020г.

О создании педагогической лаборатории
<<Развитие двигательных навыков детей раннего
возраста посредством игровых технологий>>

В цеJuIх ре€tлизации регион€tльного проекта кФормирование
ДеТСВОСберегающего пространства дошкольного образования Белгородокой
области (<,Щети в приоритете>>)

приказываю:

1. ДЛЯ ОРГаниЗации работы педагогической лаборатории, создать лидерск1по
команду из числа следующих педагогов: Кириченко Н.Л., Лытнева м.н.,
Прокопова С.И., Шелудько М.В..
2. Членам лидерской команды:
2.1. УТВеРДитЬ и Ввести в действие <Концепцию педагогической лаборатории
по раннему развИтию детей пО теме: <ФазвитИе двигательных навыков детей
раннего возраста посредством игровьrх технологий>>

2.2.Утвердитъ и ввести в действие план работы (дорожную карту) по
созданию и оформлению ((педагогической лабораторип> по раннему
рiввитию по теме: <<развитие двигательньгх навыков детей раннего возраста
посредством игровых технологий>>

2.3. Организовать свою работу в соответствии с концепцией и планом работы
по созданию педагогической лаборатории
2.4. Оформить интеракТивный р€вдел <<ПедагогическЕ}rI лаборатория>) по теме:
<<развитие двигательных навыков детей раннего возраста посредством
игровых технологий>>на официальном сайте ДОУ.
2.4. ПОПОлняТьинтерактивный раздел <<Педагогическ€ш лаборатория) согласно
дорожной карте (плану меро
3. Контролъ за орган созданию и оформлению
((педагогической лабора

м71

Заведующий МБ.ЩОУ: итнева В.П.

28.|2.2020